Certidão  Aguardando decurso de prazo. Secretaria Não

Movimentos do Processo:

03/12/2019
10:09:17

Julgamento {Julgamento >> Com Resolução do
Mérito >> Procedência}
 Ex positis, JULGO PROCEDENTE o
pleito autoral paracondenararequerida ao
pagamentodeR$ 2.362,50 (dois mil
trezentos e sessenta e dois reais e
cinquenta centavos), a título de
indenização do seguro DPVAT por
atestada invalidez permanente, a ser
observada correção pelo INPC, a partir
da data do evento danoso, mais juros de
mora de 1% (um por cento) ao mês
contados da citação, tudo até o efetivo